АДМИНИСТРАЦИЯ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2009 г. № 14                                                                            п.Алтай
О создании постоянно действующей комиссии
по подготовке заключений о возможности либо

невозможности переустройства и перепланировки

жилых помещений. О признании жилых помещений

муниципального жилищного фонда непригодными

для проживания, подготовке решений о переводе

жилых помещений в нежилые помещения и нежилых

помещений в жилые помещения
В соответствии с п.п. 6,7,8 ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, главы 5 ст. 50 Устава муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края, руководствуясь главами 3,4 Жилищного кодекса РФ, Полдожением  «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», утвержденным постановлением Правительства РФ № 47 от 28.01.2006 года, для выдачи в установленном порядке заключений о возможности либо невозможности переустройства и перепланировки жилых помещений, о признании жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания, подготовки решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые, Постановляю:

1. Создать постоянно действующую комиссию в составе:

В.И. Кондакова – главы администрации Обского сельсовета, председателя комиссии;

В.Д. Миллер – главного специалиста по ЖКХ, землепользованию, социальным вопросам и градостроительству администрации Обского сельсовета;

Г.А. Никифоровой – начальника отдела архитектуры администрации Калманского района  (по согласованию);

О.С. Дужак – начальника Калманского отдела филиала ФГУП Ростехинвентаризация» по Алтайскому краю (по согласованию).

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Обского сельсовета                                                                     В.И.Кондаков